G~NEROS ALIMENTiCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, 
EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, LEI N.0 11.947, DE 
16/0712009, RESOLUÇÃOICD/FNDE Nº 38, DE 16 DE JULHO DE 2009, RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 26, DE 
05 de Abril de 2013, Valor Previsto R$ 43.281 ,00 (quarenta e três mil duzentos e oitenta e um reais), com 
recursos provenientes do FNDE E RECURSOS PROPRIOS DO MUNICiPIO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUi. 

Olho D"água do Piauí (PI), 11 de agosto de 2021. 

PALMEIRA DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÃO PODE PARAR 

Maria de Lourdes Leal Silva